CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 411/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
Cobertura da Quadra da Escola
Municipal Jorge Amado.

Senhor Presidente,

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Cobertura da quadra

da Escola Municipal Jorge Amado.

Considerando que no começo do ano de 2022, foi realizado uma reforma na

quadra da Escola Municipal Jorge Amado.

Considerando que os alunos, em dias de chuva, não podem realizar práticas

esportivas.

Considerando que essa reivindicação a tempos vem sendo feita, por pais e alunos

da Escola Jorge Amado.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICO, que o executivo municipal, a Cobertura da quadra da Escola

Municipal Jorge Amado.

Sala das Sessões,23 setembro de 2022.

Celso Ursulino
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MAVG45DC810ZNK59
		2022-09-26T14:42:52-0300

		2022-09-26T14:42:52-0300